Форма по
ОКУД

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение по
Новинская средняя школа___________________________________________  ОКПО

(наименование организации)

Код

0301022

49156073

Номер
документа Дата составления

03-02-097 13.08.2024ПРИКАЗ
(распоряжение)

"О зачислении обучающихся в Центр Точка роста"

О зачислении обучающихся в Центр образования естественно-научной и
технологической направленности «Точка роста» В связи с открытием на базе
МБОУ Новинской СШ Центра образования естественно-научной и
технологической направленности «Точка роста» по предметам «Физика»,
«Биология», «Химия» и других предметных областей, в соответствии с
Порядком зачисления обучающихся в Центр образования естественно-научной
и технологической направленности «Точка роста» на базе МБОУ Новинская
СШ.
1. Стариковой Наталье Александровне, руководителю Центра образования
естественно-научной и технологической «Точка роста», до 25 августа 2024 года
организовать сбор заявлений от родителей (законных) представителей
обучающихся в объединения.
1.1. объединение «Робототехника» (руководитель Маисеев Е.С...) 6-9 классы
1.2.Объедение «Юные химики» (руководитель Мещерякова Т.С.) 7-8 классы
1 ..3. Объединение "Физика вокруг нас" (руководитель Сидоренко В.Э) 7-9
классы
1.4. Объединение "Основы агробиотехнологии" (руководитель Старикова Н.А.)
10-11 классы
1.5. Объединение "Мир под микроскопом" (руководитель Старикова Н.А.) 5-8
классы

2. После подачи заявлений зачислить обучающихся в Центр образования
естественно-научной и технологической направленности «Точка Роста» с
01.09.2024 обучающихся:

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Руководитель
организации

Директор Н.А.Сидоренко

		2024-08-13T08:51:58+0700
	Сидоренко Надежда Александровна
	Я являюсь автором этого документа